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1 Főkönyvi tételek átkönyvelése 
 

A riport célja, hogy azok a főkönyvi tételek, amelyeknek eltér a könyvelési és áfateljesítési dátuma (pl. 
folyamatos teljesítés miatt), átkönyvelésre kerüljenek az áfateljesítési dátumra. 

2 A riport használata 

2.1 Főkönyvi tételek átkönyvelése riport futtatása 
A riport futtatásának lépései a következők: 

1. Kattintson a keresőmezőbe és írja be a következőt: Főkönyvi tételek átkönyvelése 

2. Miután megjelenik a menüpont kattintson rá a funkcióra 

3. A Vizsgált időszak kezdete mezőben adja meg, hogy mi legyen a kigyűjtés első dátuma 

4. A Vizsgálat időszak vége mezőben adja meg, hogy mi legyen a kigyűjtés utolsó dátuma 

5. A Kivéve lezárt tételek mezőben jelölhető, ha nem szeretnénk lezárt könyvelési időszakra 

futtatni a riportot. Ekkor a funkció megvizsgálja, hogy nyitott periódusban van-e a 

könyvelési és áfateljesítési dátum. 

6. További szűrési feltételek megadása lehetséges a Szűrés: Főkönyvi tétel fülön (pl. 

bizonylatszám). 
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7. Nyomja meg az OK gombot. Ezután a kigyűjtött tételek automatikusan könyvelésre 

kerülnek. 

 

2.2 A riport futtatásának feltételei 
A riport futtatáskor a program az alábbi szűréseket végzi el a főkönyvi tételek táblában: 

• Még nem történt meg az átkönyvelés az adott tételre (HUNLOC Cont. Fullfil. Posted=nem) 

• Áfa összeg kapcsolat=igen 

• A vizsgált időszak kezdete és vége közé essen a tétel 

• Könyvelési dátum ne egyezzen meg az áfateljesítési dátummal 

• Nyitott időszakban legyen az áfakönyvelési és áfateljesítési dátum, amennyiben a Kivéve lezárt 

tételek kapcsoló aktiválva van 

2.3 Könyvelt tételek ellenőrzése 
Kattintson a keresőmezőbe és írja be a következőt: Főkönyvi tételek 

A funkció által könyvelt tételeken, valamint az eredeti tételen az alábbi mezők töltődnek: 

1. Jelölésre kerül, hogy át lett könyvelve a tétel 

2. Kitöltésre kerül az ÁFA átkönyvelési azonosító 

 

 

 

 


